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1. Resolución: listado alfabético. 

Listado de solicitudes admitidas/denegadas 

Apelidos Nome Resolución 

Abelenda García Patricia Admitida 

Acuña Rodríguez Alejandro Admitida 

Afonso Pinto Luis Carlos Admitida 

Alonso Martínez Marcos Admitida 

Álvarez Álvarez Adrián Admitida 

Álvarez Boente Francisco Admitida 

Álvarez Feijóo Edgar Denegada 

Álvarez Miñan Jose Angel Denegada 

Álvarez Pino Nicolás Admitida 

Álvarez Romero David Denegada 

Ansede Lapido Daniel Admitida 

Antón Miguelez Cristina Admitida 

Arias Pérez Sabela Admitida 

Atanes Conde Juan Denegada 

Balado Barciela Adrian Admitida 

Baltar Losada Carlos Admitida 

Barbosa Barral Nerea Admitida 

Barbosa Carballal  Iria Admitida 
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Beiroa Rivasol Óscar Admitida 

Bento Iglesias Anxo Admitida(*) 

Blanca Pazos Marta Admitida 

Blanco Alfonso Adrián Admitida(*) 

BLANCO CARPINTEIRO Marina Admitida 

Blanco Iglesias David Admitida 

Borrajo Pereira Borja Admitida 

Bravo Alonso Pedro Admitida 

Bravo López Amanda Admitida 

Cabana Real Pablo Admitida 

Cabreira Sanromán Tatiana Denegada 

Cagiao Maroño Antón  Admitida 

Cambón Olea Jorge Admitida 

Campos Pereira Sergio Admitida 

Caneda Otero Juan Manuel Denegada 

Caramés Zárate Miguel Admitida 

Carreja Viqueira Enrique  Denegada 

Carrón Taboada Daniel Admitida 

Casal Garcia Maricarmen Denegada 

Castaño Paz Carlota Admitida 

Castro Cabanelas Antonio Admitida 

Castro Torrado Cristina Admitida 

Celeiro González Álvaro Admitida 

Condide Rivas Juan José Admitida 

Conejero Crespo Miguel Admitida 

Costa Piñeiro Aarón Denegada 
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Costas Fernández Brais Denegada 

Díaz Gómez Diego Admitida 

Diz Martinez Diego Admitida 

Do Carmo Rodríguez Cristian Admitida 

Domingo Franco Pablo Admitida 

Escudero Jove Dalia Admitida 

Erselle Ríos Estanislao Admitida 

Fariña Peña Laura Admitida 

Fernández Alberto Denegada 

Fernández Iglesias Hector Admitida 

Fernández Canda Marcos Admitida 

Fernández López Adrián Admitida 

Fernández Martínez  Fabián Admitida 

Fernández Monterroso Alberto Denegada 

Fernández Pereira Daniel Admitida 

Fernández Rodríguez Pedro Manuel Admitida 

Fernández Rodríguez Víctor Admitida 

Ferreiro Pérez Gonzalo Admitida 

Fidalgo Mato Diego Admitida 

Fidalgo Pombo Manuel Ventura Denegada 

Figueiras Gándara David Admitida 

Flórez Carlos Andrés Denegada 

Fraga Pérez Enrique Admitida 

García Hermo Manuel Admitida 

García López Beatriz Denegada 

García Oliveira Alexandro Admitida 
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García Pazos Rubén Admitida 

García Prieto Martín Admitida 

Giráldez Benéitez David Admitida 

Girao Wanderley Pacheco Eduardo Admitida 

Gómez Cortés  Beatriz Admitida 

Gómez Gato Ethan Admitida 

Gómez Raña Nemesio Admitida 

Gomez Teixeira Hugo Denegada 

Gómez Vallejo Sara Admitida 

González Almón Yasmina Admitida 

Gonzalez Alonso Diego Admitida 

González Collazo David Admitida 

González López Raquel Admitida 

Gonzalez Muñiz Ivan Admitida 

González Oblanca Beatriz Admitida 

González Pazo Eloy Denegada 

González Quintas Mario Admitida 

González Requejo Zaida Admitida 

Gonzalez Sotelo David Admitida 

González Troncoso Noelia Admitida 

Graña Rivas José Antonio  Admitida 

Hermida Vila Andrés Admitida 

Lago Maceda David Denegada 

Lence Rodríguez Alejandro Admitida 

León Requeijo Diego Luis Admitida 

Lima Romero Daniel Admitida 
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Lomba González Sergio Admitida(*) 

López Acebedo Jose Admitida 

López Ferreiros José Admitida 

López Rodríguez Javier Admitida 

López Vázquez Iago Esteban Admitida 

Loureiro Carbia Darío Admitida 

LOUZAO FERNÁNDEZ VÍCTOR Admitida 

LOUZAO FERRO ALBA Admitida 

Luaces Jiménez Ana Admitida 

Lueiro Miguélez Angel Admitida 

Magariños Fernández Belén Admitida 

Maquieira Fernández Leticia Admitida 

Márquez Macías Noelia Admitida 

Martin Algieri Federico Admitida 

Martín-Casal Fernández  Rafael Admitida 

Martínez Caridad Admitida 

Martínez Baltasar Alberto Admitida(*) 

Martinez Burlido Aitor Admitida 

Martínez Edreira Iago Admitida 

Martínez Orge Diego Denegada 

Martinez Prieto Alejandro Admitida 

Martínez Rodríguez Gonzalo Admitida 

Martínez Rúa Carlota Admitida 

Mederer Fernández Eric José Admitida 

Méndez Fontán Cintia Admitida 

Méndez Penín Juan Manuel Admitida 
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Méndez Rivadas Angeles Admitida 

Míguez Bouzas Vanesa Admitida 

Montes Garcia Noelia Admitida 

Moralejo Rodríguez Iago Admitida 

Moreira Goris Raúl Admitida 

Moreno Torres Damián Admitida 

Mouriño Pereiro  Xabier Admitida 

Mouriño Presa Manuel Ángel Admitida 

Noya Pena Alejandro Admitida 

Nuñez Perez Ivan Admitida 

Otero Gonzalez Brandon Admitida 

Outón Naveiro Marco Admitida 

Pacheco Nogueiras  Fabián Admitida 

Padrón Carrera Edgar Admitida 

Pan González Andrea Admitida 

Paz Gómez Pedro Admitida 

Pena Sanin Jesus Admitida 

Pena Viña Miguel Admitida 

Pereira Coelho Luis Filipe Admitida 

Pereiro Vilar Xacobe  Admitida 

Pérez Mario Admitida 

Pérez Costas Gonzalo Mathías Admitida 

Pérez Pérez Juan José Admitida 

Pérez Vila Gonzalo Admitida 

Placer Dalama Iago Admitida 

Pombo Fernandez Leticia Admitida 
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Pousada Agís Alba Admitida 

Puente Iglesias Lara Admitida 

Quintana Barreiro Cristina Admitida 

Quinteiro Pico Laura Admitida 

Rey Sopeña Bruno Admitida 

Rey Vázquez Óscar Admitida 

Rial Carou Miguel Denegada 

Rial Pérez Álvaro Admitida 

Rincón Garrido José Admitida 

Riobó Prieto Luis Admitida 

Rodal Pérez Laura Admitida 

Rodriguez Brais Denegada 

Rodríguez Alonso Rosa Admitida 

Rodríguez Artos Ignacio Admitida 

Rodríguez Carracelas Gonzalo Admitida 

Rodríguez Gómez Alejandro Admitida 

Rodríguez Juncal José Antonio Admitida 

Rodríguez Pardo Hugo Admitida 

Rodriguez Rodriguez Victor Admitida 

Rodríguez Rodríguez Patricia Laura Admitida 

Rodríguez Vidal Ana Admitida 

Romero González Antonio Admitida 

Romero Posada Diego Admitida 

Rúa González Noelia Admitida 

Ruibal Barcia Eliana Denegada 

Ruibal Castromán Rubén Admitida 
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RUIBAL IGLESIAS RUBÉN  Admitida 

Sánchez Fernández Sergio Admitida 

Sande Iglesias Pablo Admitida 

Santamaría Rodríguez  Sergio  Denegada 

Santiago Acuña Jose Alberto Admitida 

Santorum Bitar Ángel José Admitida 

Santos Buitrago Marta Admitida 

Sedeño Figueiras Inés Admitida 

Segade Puertollano Marta Admitida 

Sendín Fernández Fátima Denegada 

Silva Codina Sabela Admitida 

Soto Martínez Guillermo Admitida 

Soto Pérez Antia Admitida 

Suárez Fontenla Úrsula Admitida 

Teijeira Melón Paula Admitida 

Toirán Pérez Pablo Admitida 

Torrado Míguens María Rocío Admitida 

Vázquez  Vicente  Gabriel  Denegada 

Vázquez Silva Andrés Admitida 

Veríssimo Nogueira Alejandro  Admitida 

Vidal Antepazo Ana Admitida 

Vila Bourio Jorge Jesús Admitida 

Vila Posada Eloy Admitida 

Vilaboa Rodeiro Pablo Admitida 

Vilar Vázquez Mateo Denegada 

Villaronga Guillán Núria Admitida 
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2. Listado por materias 

 

Grado en Enxeñería Biomédica 

Bioquímica e bioloxía celular 

Gómez Cortés , Beatriz 

 

Fundamentos de electrotecnia 

Gómez Cortés , Beatriz 

 

Álxebra e estatística 

González Oblanca, Beatriz 

 
Física I 

González Quintas, Mario 
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Grado en Enxeñería Eléctrica 

Control de máquinas e accionamentos eléctricos 

Campos Pereira, Sergio 

 

Electrónica de potencia e regulación automática 

Condide Rivas, Juan José 

 

Instalacións eléctricas especiais 

Condide Rivas, Juan José 

 

Mecánica de fluídos 

Antón Miguelez, Cristina 

García Hermo, Manuel 

Figueiras Gándara, David 

Martínez Rúa, Carlota 

Fernández Martínez , Fabián 

Silva Codina, Sabela 

Suárez Fontenla, Úrsula 

 

Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Suárez Fontenla, Úrsula 

 

Fundamentos en teoría de circuitos e máquinas eléctricas 

Silva Codina, Sabela 

 

Centrais eléctricas 

Silva Codina, Sabela 

 

Liñas eléctricas e transporte de enerxía 

Silva Codina, Sabela 

 

Termodinámica e transmisión de calor 

Figueiras Gándara, David 

 



  

Campus de Vigo Escola de 

Enxeñería 

Industrial 

 

 

11 
 

 

Resistencia de materiais 

Figueiras Gándara, David 

 

Electrificación e tracción eléctrica 

  Figueiras Gándara, David 

 

Álxebra e estatística 

  Martínez Edreira, Iago  

Martínez Rúa, Carlota 

 

Expresión gráfica 

Gómez Gato, Ethan 

 

Física I 

Gómez Gato, Ethan 

López Acebedo, Jose 

López Rodríguez, Javier 

Míguez Bouzas, Vanesa 

López Ferreiros, José 

Fernández Martínez , Fabián 

Hermida Vila, Andrés 

Bento Iglesias, Anxo (*) 

 

Física II 

López Ferreiros, José 

 

Cálculo I 

  Silva Codina, Sabela 
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Grado en Enxeñería en Electrónica Industrial e Automática 

Sistemas electrónicos de comunicacións 

Santorum Bitar, Ángel José 

 

Sistemas electrónicos dixitais 

Santorum Bitar, Ángel José 

 

Electrónica de potencia 

Rodríguez Pardo, Hugo 

Pereira Coelho, Luis Filipe 

Rey Vázquez, Óscar 

Rodríguez Juncal, José Antonio 

Santorum Bitar, Ángel José 

 

Robótica industrial 

Pereira Coelho, Luis Filipe 

Rey Vázquez, Óscar 

Rodríguez Juncal, José Antonio 

Santorum Bitar, Ángel José 

 

Enxeñaría de control II 

Pereira Coelho, Luis Filipe 

RUIBAL IGLESIAS, RUBÉN 

Rodríguez Juncal, José Antonio 

 

Redes de comunicación industrial 

Pereira Coelho, Luis Filipe 

RUIBAL IGLESIAS, RUBÉN 
 

Sistemas de control en tempo real 

Pereira Coelho, Luis Filipe 

 

Sistemas trifásicos e máquinas eléctricas 

Santos Buitrago, Marta 
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Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Pena Viña, Miguel 

  Méndez Penín, Juan Manuel 

León Requeijo, Diego Luis 

  Rodríguez Juncal, José Antonio 

Riobó Prieto, Luis 

 

Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Méndez Penín, Juan Manuel 

León Requeijo, Diego Luis 

Rey Vázquez, Óscar 

 

Teoría de máquinas e mecanismos 

León Requeijo, Diego Luis 

 

Termodinámica e transmisión de calor 

León Requeijo, Diego Luis 

Alonso Martínez, Marcos 

Celeiro González, Álvaro 

Do Carmo Rodríguez, Cristian 

López Vázquez, Iago Esteban 

Rial Pérez, Álvaro 

Romero González, Antonio 

Rodríguez Juncal, José Antonio 

Santorum Bitar, Ángel José 

González Almón, Yasmina 

 

Informática industrial 

Rey Vázquez, Óscar 

León Requeijo, Diego Luis 

RUIBAL IGLESIAS, RUBÉN 

 

Complementos de formación 

Rey Vázquez, Óscar 

Santorum Bitar, Ángel José 
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Instrumentación electrónica I 

Rey Vázquez, Óscar 

 

Alxebra e estatística 

Gonzalez Muñiz, Ivan 

Pousada Agís, Alba 
 

Física I 

  Baltar Losada, Carlos 

Vidal Antepazo, Ana 
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Grado en Enxeñería en Organización Industrial 

Sistemas de información na enxeñaría de organización 

Mouriño Presa, Manuel Ángel 

 

Sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Gonzalez Sotelo, David 

Mouriño Pereiro , Xabier 

Domingo Franco, Pablo 

LOUZAO FERNÁNDEZ, VÍCTOR 

LOUZAO FERRO, ALBA  

Rodríguez Alonso, Rosa 

Soto Martínez, Guillermo 

Ferreiro Pérez, Gonzalo 

Barbosa Carballal , Iria 

 

Control e automatización industrial 

Gonzalez Sotelo, David 

Beiroa Rivasol, Óscar 

 

Administración de empresas 

Gonzalez Sotelo, David  

Domingo Franco, Pablo  

Ferreiro Pérez, Gonzalo 

 

Métodos cuantitativos e ferramentas de xestión 

  Gonzalez Sotelo, David 

 

Fundamentos de automática 

Magariños Fernández, Belén 

 

Fundamentos de electrotecnia 

Rodríguez Rodríguez, Patricia Laura 

Rodríguez Vidal, Ana 

Quintana Barreiro, Cristina 
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Mecánica de fluídos 

Barbosa Barral, Nerea 

Blanco Iglesias, David 

Fariña Peña, Laura 

Fernández Rodríguez, Pedro Manuel 

Luaces Jiménez, Ana 

Márquez Macías, Noelia 

Martínez, Caridad 

Pérez Vila, Gonzalo 

Quinteiro Pico, Laura 

Soto Pérez, Antia  

LOUZAO FERNÁNDEZ, VÍCTOR 

LOUZAO FERRO, ALBA  

Toirán Pérez, Pablo 

Beiroa Rivasol, Óscar 

Rodríguez Rodríguez, Patricia Laura 

Puente Iglesias, Lara 

Sánchez Fernández, Sergio 

Rodríguez Vidal, Ana 

Maquieira Fernández, Leticia 

Mouriño Pereiro , Xabier 

Ferreiro Pérez, Gonzalo 

 

Termodinámica e transmisión de calor 

Domingo Franco, Pablo 

LOUZAO FERNÁNDEZ, VÍCTOR 

LOUZAO FERRO, ALBA  

Sánchez Fernández, Sergio 

Ferreiro Pérez, Gonzalo 

Arias Pérez, Sabela 

 

Alxebra e estatística 

Toirán Pérez, Pablo 

Arias Pérez, Sabela 
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Expresión gráfica 

Beiroa Rivasol, Óscar 

Ruibal Castromán, Rubén 

 

Teoría de máquinas e mecanismos 

Beiroa Rivasol, Óscar 

Arias Pérez, Sabela 
 

Ferramentas de organización e xestión empresarial 

Beiroa Rivasol, Óscar 

 

Calculo I 

Ruibal Castromán, Rubén 

Arias Pérez, Sabela 

 

Fisica I 

Acuña Rodríguez, Alejandro 

Castro Cabanelas, Antonio 

Gómez Vallejo, Sara 

Álvarez Álvarez, Adrián 

Pérez Costas, Gonzalo Mathías 

Rodríguez Alonso, Rosa 

Puente Iglesias, Lara 

Barbosa Carballal , Iria 

Sánchez Fernández, Sergio 

 

Xestión e mantemento de activos empresariais 

Barbosa Carballal , Iria 
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Grado en Enxeñería en Química Industrial 

Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Pombo Fernandez, Leticia 

García Oliveira, Alexandro 

 

Teoría de máquinas e mecanismos 

Fernández Rodríguez, Víctor 

Pereiro Vilar, Xacobe 

Castro Torrado, Cristina 

Ansede Lapido, Daniel 

Vila Posada, Eloy 

 

Termodinámica e transmisión de calor 

Méndez Fontán, Cintia 

Ansede Lapido, Daniel 

Villaronga Guillán, Núria 

 

Cálculo I 

García Oliveira, Alexandro 

Girao Wanderley Pacheco, Eduardo 

 

Expresión gráfica 

Castro Torrado, Cristina 

 

Física I 

Castro Torrado, Cristina 

Ansede Lapido, Daniel 

Girao Wanderley Pacheco, Eduardo 

 

Fundamentos de electrotecnia 

Castro Torrado, Cristina 

 

Fundamentos de teoría de circuitos e máquinas eléctricas 

  Torrado Míguens, María Rocío  
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Enxeñaría química II 

Ansede Lapido, Daniel 

Vila Posada, Eloy 

 

Química industrial 

Villaronga Guillán, Núria 

 

Tecnoloxía medioambiental 

Villaronga Guillán, Núria 

 

Fundamentos de organización de empresas 

Villaronga Guillán, Núria 
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Grado en Tecnoloxías Industrias 

Enxeñaría de materiais 

Nuñez Perez, Ivan 

Álvarez Pino, Nicolás 

Fernández López, Adrián 

Padrón Carrera, Edgar 

Martínez Baltasar, Alberto 

Erselle Ríos, Estanislao 

 

Turbomáquinas hidráulicas 

Nuñez Perez, Ivan 

Abelenda García, Patricia 

Cabana Real, Pablo 

Caramés Zárate, Miguel 

Pérez, Mario 

Veríssimo Nogueira, Alejandro 

Fernández López, Adrián 

González Requejo, Zaida 

Padrón Carrera, Edgar 

Rey Sopeña, Bruno 

Moralejo Rodríguez, Iago 

Martínez Baltasar, Alberto 

 

Tecnoloxía térmica 

Nuñez Perez, Ivan 

Padrón Carrera, Edgar 

Rey Sopeña, Bruno 

Martínez Baltasar, Alberto 

 

Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Álvarez Pino, Nicolás 

Fernández López, Adrián 

Martín-Casal Fernández, Rafael 
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Teoría de máquinas e mecanismos 

Fernández López, Adrián 

Bravo López, Amanda 

Rey Sopeña, Bruno 

Martínez Baltasar, Alberto 

 

Fundamentos de automática 

Bravo López, Amanda 

 

Expresión gráfica 

Pérez Pérez, Juan José 

 

Física I 

Pérez Pérez, Juan José 

 

Cálculo I 

Pérez Pérez, Juan José 

 

Fundamentos de teoría de circuítos e máquinas eléctricas 

Rey Sopeña, Bruno 

Martín-Casal Fernández, Rafael 
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Grado en Enxeñería Mecánica 

Deseño e comunicación de produto e automatización de elementos en planta 

Gonzalez Alonso, Diego 

Pan González, Andrea 

Lima Romero, Daniel 

 

Sistema de análise, simulación e validación de datos 

Gonzalez Alonso, Diego 

Pan González, Andrea 

 

Estruturas de formigón 

Rodríguez Artos, Ignacio 

Segade Puertollano, Marta 

 

Estruturas metálicas 

Rodríguez Artos, Ignacio 

Diz Martinez, Diego 

Segade Puertollano, Marta 

Pena Sanin, Jesus 

Vila Bourio, Jorge Jesús 

 

Sistemas fluidomecánicos e materiais avanzados para o transporte 

Sande Iglesias, Pablo 

Rodal Pérez, Laura 

Fernández Canda, Marcos 

Lueiro Miguélez, Angel 

Fernández Iglesias, Hector 

Bravo Alonso, Pedro 
 

Elasticidade e ampliación de resistencia de materiais 

Santiago Acuña, Jose Alberto 

Romero Posada, Diego 

Balado Barciela, Adrian 

Vila Bourio, Jorge Jesús 

Borrajo Pereira, Borja 
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Fernández Canda, Marcos 

Rodríguez Gómez, Alejandro 

Martinez Burlido, Aitor 

Carrón Taboada, Daniel 

Fernández Iglesias, Hector 

Segade Puertollano, Marta 

Rodal Pérez, Laura 

González Collazo, David 

Moreno Torres, Damián 
 
 

Máquinas de fluídos 

Santiago Acuña, Jose Alberto 

Romero Posada, Diego 

Rúa González, Noelia 

Vilaboa Rodeiro, Pablo 

Balado Barciela, Adrian 

Montes Garcia, Noelia 

Moreira Goris, Raúl 

Fernández Canda, Marcos 

Pacheco Nogueiras, Fabián 

Martinez Burlido, Aitor 

Rodríguez Carracelas, Gonzalo 

Méndez Rivadas, Angeles 

Mederer Fernández, Eric José 

Segade Puertollano, Marta 

Rodal Pérez, Laura 

Blanca Pazos, Marta 

Moreno Torres, Damián 

Lomba González, Sergio 

 

Oficina técnica 

Méndez Rivadas, Angeles 
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Enxeñería térmica I 

Pena Sanin, Jesus 

Romero Posada, Diego 

Gómez Raña, Nemesio 

Vila Bourio, Jorge Jesús 

Montes Garcia, Noelia 

Fernández Canda, Marcos 

Rodríguez Gómez, Alejandro 

Martinez Burlido, Aitor 

Carrón Taboada, Daniel 

Rodal Pérez, Laura 

Paz Gómez, Pedro 
 

Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

BLANCO CARPINTEIRO, Marina 

Lence Rodríguez, Alejandro 

Bravo Alonso, Pedro 
 

Enxeñaría de materiais / Ciencia e tecnoloxia dos materiais 

BLANCO CARPINTEIRO, Marina 

Rodríguez Gómez, Alejandro 

 

Termodinámica e transmisión de calor 

Castaño Paz, Carlota 

Escudero Jove, Dalia 

Fidalgo Mato, Diego 

Fraga Pérez, Enrique 

González Collazo, David 

González López, Raquel 

González Troncoso, Noelia 

Martinez Prieto, Alejandro 

Martínez Rodríguez, Gonzalo 

Placer Dalama, Iago 

Rincón Garrido, José 

Rodriguez Rodriguez, Victor 
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Sedeño Figueiras, Inés 

Teijeira Melón, Paula 

Vázquez Silva, Andrés 

Lence Rodríguez, Alejandro 

Cagiao Maroño, Antón 

García Pazos, Rubén 

Otero Gonzalez, Brandon 

Álvarez Boente, Francisco 

Pacheco Nogueiras, Fabián 

Gómez Raña, Nemesio 

Loureiro Carbia, Dario 

Fernández Pereira, Daniel 

Balado Barciela, Adrian 

Vila Bourio, Jorge Jesús 

Montes Garcia, Noelia 

Moreira Goris, Raúl 

Afonso Pinto, Luis Carlos 

Cambón Olea, Jorge 

Bravo Alonso, Pedro 

García Prieto, Martín 

Giráldez Benéitez, David 

Outón Naveiro, Marco 

Conejero Crespo, Miguel 

Noya Pena, Alejandro 

Graña Rivas, José Antonio 

Blanco Alfonso, Adrián 

 

Materiais e tecnoloxías en fabricación mecánica 

Gómez Raña, Nemesio 

Montes Garcia, Noelia 

 

Teoría de máquinas e mecanismos 

Carrón Taboada, Daniel 

Méndez Rivadas, Angeles 
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Álxebra e estatística 

Borrajo Pereira, Borja 

 

Cálculo I 

Fernández Canda, Marcos 

Pacheco Nogueiras, Fabián 

Cagiao Maroño, Antón 

 

Física I 

Martin Algieri, Federico 

Rodríguez Carracelas, Gonzalo 

Martinez Burlido, Aitor 

Carrón Taboada, Daniel 

Méndez Rivadas, Angeles 

 

Selección de materiais e fabricación de medios de produción 

Méndez Rivadas, Angeles 

 

Tecnoloxía electrónica 

  Díaz Gómez, Diego 

 

Regulación automática 

  Díaz Gómez, Diego 

 

Fundamentos de automática 

  Díaz Gómez, Diego 

 

Fundamentos de electrotecnia 

Otero Gonzalez, Brandon 

 

Expresión gráfica 

Rodríguez Gómez, Alejandro 

 


